SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VI - Nº 1.193, DE 12 DE ABRIL DE 2022.

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.1108-002/SEMEB
O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA ORDENADO-
RA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MU-
NICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA PÚBLICO A DIVULGA-
ÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO ACIMA MENCIONADA CUJO
OBJETO É, REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS ESCOLAS VALDETRUDES
EDITH HOLANDA E JOSÉ AFONSO FERREIRA MAIA, CONFORME ES-
PECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E DEMAIS EXIGÊN-
CIAS DO EDITAL, DO QUAL SAGROU-SE VENCEDORA A EMPRESA:
NASCENTE CONSTRUÇÕES EPP, inscrita no CNPJ Nº. 15.372.706/0001-
51, com o valor global de R$ 1.207.387,05 (hum milhão e duzentos e sete mil
e trezentos e oitenta e sete reais e cinco centavos), Lote 01: R$ 636.794,71
(seiscentos e trinta e seis mil e setecentos e noventa e quatro reais e setenta e
um centavos); Lote 02: R$ 570.592,34 (quinhentos e setenta mil e quinhentos
e noventa e dois reais e trinta e quatro centavos). TENDO O VALOR DA
MESMA SIDO HOMOLOGADO E ADJUDICADO. NADA MAIS HAVEN-
DO A SER CONSTADO FICA A MESMA ENCERRADA E DECRETADA
VENCEDORA, PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA
DE REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM Nº
2121, CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. NOS HORÁRIOS DE
08H00MIN ÀS 13H00MIN, EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE TCE
– TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ. LIMOEIRO DO
NORTE/CE, 11 DE ABRIL DE 2022, Maria de Fatima Holanda dos Santos
Silva - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE LI-
MOEIRO DO NORTE/CE.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20220344
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.1003-001/SEMAE,
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TENDAS NO FORMATO PIRAMIDAL
EM LONA POLIVINILICA E COM ESTRUTURA EM METAL TUBU-
LAR GALVANIZADO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ATIVIDA-
DES ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HÍDRICOS
E ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE - (SEMAE) DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMO-
EIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ATIVIDADES ECO-
NÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HÍDRICOS E ENER-
GÉTICOS E MEIO AMBIENTE, ATRAVÉS DA SRA. DORA FARIAS DE
BRITO, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 42.796,00 (QUARENTA E
DOIS MIL SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS). FORNECEDORA:
TENDAS ALUBAN LTDA, inscrita no CNPJ: 22.949.065/0001-10, REPRE-
SENTADA PELO SR. LUIZ CARLOS CUNHA NETO. 07 DE ABRIL DE
2022. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 08040001/2022PP
ABERTURA: 27 de Abril de 2022 às 09h00min. JULGAMENTO: menor pre-
ço por LOTE. AQUISIÇÃO DE ACIDO TRICLOROISOCIANÚRICO 90%
DE CLORO ATIVO EM TABLETES DE 200g, DE INTERESSE DO SER-

VIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE,
PARA O ANO DE 2022, conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Li-
moeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. Maurilo
Maia Freitas – Pregoeiro.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20228042

ORIGEM: PREGÃO Nº 18020002/2022PP. CONTRATANTE: SERVICO
AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO. CONTRATADA(O): SNF BRASIL
COMERCIAL QUIMICIA EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODU-
TOS QUIMICOS PARA APLICAÇÃO NO TRATAMENTO DE ÁGUA
DAS ETA’S DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE. VALOR TOTAL: R$
74.625,00 (setenta e quatro mil, seiscentos e vinte e cinco reais). PROGRA-
MA DE TRABALHO: Exercício 2022 Atividade 1401.171221701.2.077 Ge-
renciamento Administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.11, no valor de R$ 74.625,00. VIGÊNCIA: 29 de Março de 2022 a
31 de Dezembro de 2022. DATA DA ASSINATURA: 29 de Março de 2022.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 18030001/2022PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade com-
petente, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 18030001/2022PP ao licitan-
te vencedor FORTALEZA  QUIMICA  COMERCIO  LTDA,  C.N.P.J.  nº
35.566.588/0001-20:- Lote 01 – R$ 73.125,00  (Setenta  e  Três  Mil,  Cento  e
Vinte e Cinco Reais). Lote: 02 – R$ 24.375,00 (Vinte e Quatro Mil, Trezentos
e Setenta e Cinco Reais). Lote: 03 - R$ 64.000,00 (Sessenta e Quatro Mil Re-
ais). Lote:   004 - R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais). Informações: Av. Dom
Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200
de 07h30min às 13h00min. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS –
Superintendente – Autoridade Competente.

Instituto Municipal de Meio Ambiente (IMMAB)

LICENCIAMENTOS AMBIENTAIS
ODETE DE SENA MELO

TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A ANUÊNCIA MUNICIPAL, PARA PRO-
JETOS DE IRRIGAÇÃO (SEM USO DE AGROTÓXICO) - FASE: PUBLI-
CAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO:
ODETE DE SENA MELO  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO MACACOS , S/N -
CHAPADA DO APODI - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI
DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS
NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

ODETE DE SENA MELO
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A ANUÊNCIA MUNICIPAL, PARA PRO-
JETOS DE IRRIGAÇÃO (SEM USO DE AGROTÓXICO) - FASE: PUBLI-
CAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO:

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.193, de 12 de abril de 2022.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios,
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ODETE DE SENA MELO  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO MACACOS , S/N - CHAPADA DO APODI -
CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXI-
GÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA RENATA SANTOS DA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA PROJETOS DE IRRI-
GAÇÃO (SEM USO DE AGROTÓXICO) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM
- NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA RENATA SANTOS DA SILVA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO JENI-
PAPEIRO, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIA-
MENTO DO IMMAB.

MARIA RENATA SANTOS DA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA PROJETOS DE IRRIGA-
ÇÃO (SEM USO DE AGROTÓXICO) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM - NOME
DO BENEFICIÁRIO: MARIA RENATA SANTOS DA SILVA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO JENIPAPEI-
RO, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUM-
PRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMEN-
TO DO IMMAB.

ELIENE FERNANDES DE SOUSA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS
- SEM ABATE (SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM - NOME
DO BENEFICIÁRIO: ELIENE FERNANDES DE SOUSA  - LOCALIZAÇÃO: KM 60, S/N - ZONA
RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS
EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

ELIENE FERNANDES DE SOUSA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS
- SEM ABATE (SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM - NOME
DO BENEFICIÁRIO: ELIENE FERNANDES DE SOUSA  - LOCALIZAÇÃO: KM 60, S/N - ZONA
RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS
EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

RAIMUNDO NONATO  DE MOURA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS
- SEM ABATE (SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM - NOME
DO BENEFICIÁRIO: RAIMUNDO NONATO  DE MOURA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO ARRAIAL ,
S/N - ZONA RURAL  - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRI-
MENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO
DO IMMAB.

RAIMUNDO NONATO  DE MOURA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS
- SEM ABATE (SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM - NOME
DO BENEFICIÁRIO: RAIMUNDO NONATO  DE MOURA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO ARRAIAL ,
S/N - ZONA RURAL  - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRI-
MENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO
DO IMMAB.

ELIANGELA GUIMARÃES OLIVEIRA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANI-
MAIS - SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM
- NOME DO BENEFICIÁRIO: ELIANGELA GUIMARÃES OLIVEIRA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO SA-
QUINHO, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIA-
MENTO DO IMMAB.

ELIANGELA GUIMARÃES OLIVEIRA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS
- SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM - NOME
DO BENEFICIÁRIO: ELIANGELA GUIMARÃES OLIVEIRA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO SAQUINHO,
S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRI-
MENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.193, de 12 de abril de 2022.

- Página  3 -

DO IMMAB.

MARIA DO SOCORRO ALMEIDA RIBEIRO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABA-
TE (SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO
NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA DO SOCORRO ALMEI-
DA RIBEIRO  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO KM 60, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA DO SOCORRO ALMEIDA RIBEIRO
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABA-
TE (SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA DO SOCORRO ALMEI-
DA RIBEIRO  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO KM 60, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

FRANCISCO EDIVARDO DA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE
(BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: FRANCISCO EDIVARDO DA SIL-
VA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO SÃO RAIMUNDO , S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

FRANCISCO EDIVARDO DA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE
(BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: FRANCISCO EDIVARDO DA SIL-
VA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO SÃO RAIMUNDO , S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

DAMIAO ANDRADE COSTA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADE-
SÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM
ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERI-
MENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: DAMIAO ANDRADE
COSTA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO GADO BRAVO, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

DAMIAO ANDRADE COSTA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E
COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE
(BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: DAMIAO ANDRADE COSTA  - LO-
CALIZAÇÃO: SÍTIO GADO BRAVO, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000,
LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO
DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LI-
CENCIAMENTO DO IMMAB.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.193, de 12 de abril de 2022.

- Página  4 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2022-04-12T12:50:12-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387